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Mogilno, dnia 28.04.2023 r.
OR.272.5.2023
Wykonawcy biorący udział

w postępowaniu
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego do jednostek Powiatu Mogileńskiego w ramach programu Cyfrowy Powiat”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1
Szanowni Państwo, Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: Dotyczy części 2 – Czy Zamawiający dopuści laptopy z procesorem Intel Core i3-1115G4 osiągający 6180 punktów w teście Average CPU Mark Passmark na dzień 21.04.2023? 

Odpowiedź 1
Zamawiający wskazał w OPZ, iż procesor musi osiągać wynik w testach zawartych w załączniku nr 7 do SWZ i tym samym dopuści zaoferowanie procesora ujętego w pytaniu, gdyż osiągał on wynik powyżej 6200 punktów w testach stanowiących załącznik do SWZ.

Pytanie 2

Dzień dobry, Zamawiający w postępowaniu nr OR.272.5.2023 na „Dostawę sprzętu komputerowego do jednostek Powiatu Mogileńskiego w ramach programu Cyfrowy Powiat” w części VII „Zakup, dostarczenie i przekazanie do użytkowania licencji, zapór sieciowych typu UTM” wskazuje, że zgłoszenia serwisowe mają być przyjmowane w języku polskim w trybie 8x5 przez dedykowany serwisowy moduł internetowy oraz infolinię, a Oferent ma przedłożyć dokumenty: Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu oraz Certyfikat ISO 9001 podmiotu serwisującego. Spełnienie tych wymogów wymaga wykupienia dodatkowego serwisu, co zwiększy koszt zakupu. Czy Zamawiający wyraża zgodę by zgłoszenia serwisowe były przyjmowane w języku polskim w trybie 8x5 na dedykowany adres e-mail, a wraz z ofertą Oferent przedłożył Certyfikat ISO 9001?

Odpowiedź 2
Zamawiający wyraża zgodę by zgłoszenia serwisowe były przyjmowane w języku polskim w trybie 8x5 na dedykowany adres e-mail, a wraz z ofertą Oferent przedłożył Certyfikat ISO 9001. Powyższa możliwość zostaje dodana do załącznika nr 6 do SWZ – OPZ. Poprawiony załącznik zostaje opublikowany wraz z niniejszymi odpowiedziami na pytania.
W związku z istotną zmianą SWZ Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, wydłuża termin składania ofert w postępowaniu i jednocześnie zmienia termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: 08.05.2023 r. godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert: 08.05.2023 r. godz. 11:30

Nowy termin związania ofertą: 06.06.2023 r.

………………………………………..

(podpis Zamawiającego)
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